遂妇知〔2019〕15号

遂宁市妇女联合会关于开展“巾帼心向党
礼赞新中国”妇女思想引领活动征集的通知
各县（区）妇联，市直园区妇联：
为了做好我市妇女思想引领工作，在新中国成立70周年即将来临之际，市妇联将结合省妇联《关于在广大妇女和家庭中开展“巾帼心向党 礼赞新中国”群众性宣传教育活动的通知》（川妇知〔2019〕32号）精神，在全市组织千万妇女和家庭开展“唱响祖国颂歌”、“讲好遂宁故事”、“写出家国情怀”、“巾帼建新功、献礼祖国华诞”等活动，营造共庆祖国华诞、共享祖国荣光、共铸复兴伟业的热烈氛围。根据工作需要，面向全市征集富有地方特色的群众性宣传教育主题活动。现将有关事项通知如下：
一是突出思想性。把团结引领妇女增强“四个意识”，坚定“四个自信”，切实做到“两个维护”，坚定不移听党话跟党走这个主题贯穿始终。要结合省妇联“巾帼心向党 礼赞新中国”群众性宣传教育活动来开展各项活动。
二是突出活动主题。要以“巾帼心向党+活动主题”为活动主题，如“巾帼心向党  妇女思想引领”“巾帼心向党员  唱响祖国颂歌”“巾帼心向党  建功新时代”等，形成鲜明的活动主题。
三是给予经费支持。标准如下：
1.宣讲（宣传）活动1000元/场，人数200人以上；
2.网上宣讲500元/场，人数500人以上；
3.知识竞答1500元/场，人数100人以上。
活动经费将以报帐方式支付。请各地积极申报，截止日期为5月28日。
联系人：兰志敏    联系电话：2988616
附件：“巾帼心向党·妇女思想引领”主题活动登记表
遂宁市妇女联合会
2019年5月22日

附件
“巾帼心向党·妇女思想引领”主题活动登记表
	活动主题

	活动时间

	活动地点

	类型（宣讲、宣传、网上宣讲、竞答等）

	参加人员、人数

	活动内容

	活动成效

	图片、视频等资料

  遂宁市妇女联合会办公室              2019年5月22日印发
遂宁市妇女联合会文件

— 2 —
— 1 —